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BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX

200 NANAS

FEUILLE DE ROUTE

RANDONMNEUR
Nom du parcours : BRM 200 NANAS N® homologation 2024 IF 07
Société organisatrice : Audax Club Parisien Egge_ 750128
Nom du responsable : Anais BROSSARD Ligue :
Tél: 06 30 34 67 84 Brelvet 200 km
Mail : brossard.anais.acp@gmail.com Date: samedi, juin 22, 2024
Lieu de départ : "Aux Bécanes d'Antoine" 15 Mail Héléne Brion, Pantin Hzl;re 7:00
. KM KM
LOCALITES Numéro de route parTIE | TOTA NOTES
Départ de Pantin Prendre le quai de I'Aisne direction Paris 0,0 départ entre 7h et 8h
av. du Gal Leclerc traverser le canal puis a gauche D20 (av. Edouard Vaillant) 1,3 1,3
Aubervilliers a gauche rue Sadi Carnot 1,6 2,9
a droite prendre Bd Felix Faure 0,7 3,6
a gauche D20 (rue du Landy) 0,9 4,5
Pont de St Ouen prendre le quai a droite aprés le ler pont 3,5 8,0
Pont d'Epinay a droite traverser le pont puis Av. 18 juin 1940 5,5 13,5
Epinay/Seine a gauche puis tout droit av. d'Enghien 0,8 14,3
Epinay/Seine a droite rue d'Ormesson, puis 1ére a gauche rue des Soupirs 0,5 14,8
Enghien-les-Bains D15 0,7 15,5
Soisy ss Montmorency a gauche rue d'Enghien apreés la voie ferrée 2,3 17,8
Eaubonne D909 route de Montlignon 2,2 20,0
Montlignon a gauche rue des Briquetteries 2,5 22,5
a droite D192p puis D44 3,0 25,5
Chauvry tout droit 3,8 29,3
a droite D9 2,5 31,8
prendre la piste cyclable dans la forét 0,7 32,5
Nerville-la-Forét a gauche D64 1,5 34,0
a droite D64E puis D78 1,0 35,0
a gauche route de la Pierre Turquaise 3,0 38,0
a gauche route de Franconville 2,0 40,0
a droite 0,8 40,8
a droite D85 0,7 41,5
St Martin du Tertre a gauche 2,5 44,0
Abbaye de Royaumont a droite D909 5,8 49,8
a droite avenue de Beaumont 2,1 51,9
a droite Premiére Avenue 3,1 55,0
a gauche D118 1,5 56,5
Coye la Forét a gauche vers les étangs 3,5 60,0
Etangs de Commelle longer les étangs 2,0 62,0
a droite route Manon 2,5 64,5
a gauche D118 vers Orry la Ville 2,5 67,0
Orry la Ville route de Mongresin 1,5 68,5 POINTAGE N°1 ET RAVITO (8h50 - 11h10)
Mongresin reprendre vers les étangs de Commelle 3,5 72,0
route de I'Angle puis route Toudouze vers Chantilly 2,5 74,5
Chantilly D606 5,5 80,0
Apremont D606E 5,0 85,0
a gauche route de la Queue de la Brosse 4,5 89,5
a gauche route de la Belle Croix 2,0 91,5
a droite route d'Auteuil puis 500m aprés a gauche route Dumas 1,0 92,5
a droite D565 1,5 94,0
Fleurines route des Friéres 1,0 95,0 POINTAGE N°2 (9h25 - 12h30)
Villers St Frambourg D120 5,0 100,0
Barbery 5,0 105,0
Mont-L'Eveque D330 4,0 109,0
a gauche 1,8 110,8
Carrefour de la Croix d'Anleu |en face Longue Route 4,1 114,9
a droite sur D126 3,6 118,5
Mortefontaine D607 53 123,8
Pontarmé route de Montgresin 7,2 131,0
a gauche puis immédiatement a droite chemin de Pontarmé 2,5 133,5
Orry la Ville D118 3,0 136,5 | POINTAGE N°3 ET RAVITO (10h40 - 15h20)
Plailly a gauche rue de Bethléem puis a droite Plan de Jouvence 7,0 143,5
Othis 7,5 151,0
Eve D84 3,0 154,0
Lagny-le-Sec D9E1 4,0 158,0
Qissery a droite 5,0 163,0
St-Soupplet D9 4,0 167,0 POINTAGE N°4 (11h45 - 17h45)
Montgé-en-Goelle 5,0 172,0
Juilly D404 4,0 176,0
Messy a droite vers Gressy 6,0 182,0
Gressy a gauche 2,0 184,0
a gauche sur 100m le long de D212 puis canal de I'Ourcq 1,2 185,2
Pist Cyclable du Canal de I'Ourcq 0,2 185,4
traverser le canal puis longer canal vers Paris 19,7 205,1
Arrivée Aux Bécanes d'Antoine, Pantin 0,9 206,0 entre 13h et 20h30

les pages horaires aux pointages sont données a titre indicatif, ce ne sont pas des barriéres horaires
Parcours GPX: https://www.openrunner.com/route-details/21616699




